
ZARZĄDZENIE NR 121/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Miasta i Gminy w Czerwińsku nad Wisłą w dniu 22 grudnia 
2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2023 r. 
poz.506 ) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.- Kodeks pracy ( Dz.U. z 2023r. 
poz. 1465).Zarządzam, co następuje: 

§ 1. W dniu 22 grudnia 2023 r. (tj. piątek ) polecam skrócenie czasu pracy dla pracowników Urzędu Miasta 
i Gminy w Czerwińsku nad Wisłą, ustalając w tym dniu czas pracy:               od godziny 8:00  do godz. 13:00. 

§ 2. Informacje o skróceniu czasu pracy podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie                                            
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Czerwińsku nad Wisłą oraz publikację w Biuletynie  Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy. 

§ 3. 1. Realizację zarządzenia powierza się inspektorowi ds. organizacyjno- kadrowych. 

2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Czerwińsk             Nad 
Wisłą. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F3AF017-137F-4413-9480-151B2C6CFE44. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 121/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


